ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Усть-Заостровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.11.2016   № 563

	Об отмене Постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2015 года № 314 «Об утверждении положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и должности муниципальной службы в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области»

Руководствуясь протестом Прокуратуры Омского района от 13.10.2016 г. № 7-13-2016/81266 на Постановления Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2015 года № 314,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 11.09.2015 года № 314 «Об утверждении положения о дополнительном пенсионном обеспечении лиц, замещавших выборные муниципальные должности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области и должности муниципальной службы в Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омкой области».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы сельского поселения
Заместитель Главы сельского поселения                                          И.М.Лучак